
Dodatek č.2 k prováděcí smlouvě  

 
na stavbu „Oprava živičného povrchu silnice III/25011 Postoloprty-Lenešice“ 

 

Smluvní strany 

 
 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené:  Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: Ing. Libor Tačner 

za finanční plnění smlouvy odpovídá: 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

Společnost pro komunikace Ústeckého kraje 
sídlo: Průmyslová 228, 4365 21 Obrnice 

zastoupený: Ing. Radek Braum, zplnomocněnou osobou společnosti 
Ing. Václav Roth, zplnomocněnou osobou společnosti 

 
Společník č. 1 - Vedoucí společník společnosti : 

HERKUL a.s. 

sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 
IČ: 25004638 

Zastoupený: Ing. Radek Braum, předseda představenstva 
Ing. Václav Roth, místopředseda představenstva 

Naděžda Valdauf Vančurová, člen představenstva 

 
Společník č. 2 společnosti : 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 
sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

IČ: 40233308 
Zastoupený: Oldřich Řáha, jednatel 

Josef Hajm, jednatel 
Ing. Zdeněk Dvořák, jednatel 

 

Společník č. 3 společnosti : 
Silnice Žáček s.r.o. 

sídlo: Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 44569432 

Zastoupený: Ing. Tomáš Krones, jednatel 
Martin Arnaud, jednatel 

/dále jen „zhotovitel“/ 



 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím textu dodatku č. 2: 

 

 

II. Předmět dodatku č. 2 
 
Předmětem dodatku č. 2 je úprava ceny díla dle skutečně provedených prací. 
 
 
 
 

III. Cena díla 
 
III.1 Cena díla dle smlouvy o dílo ve výši:  15 393 586,20 Kč bez DPH 
 
 Cena navrhovaných změn ve výši:    -77,40 Kč bez DPH 
 
 Cena díla celkem:     15 393 508,80 Kč bez DPH 
 
 
Cena bez DPH je uvedena v příloze č. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo v oceněném zjišťovacím 
protokolu. 
 
 
   V Dubí dne       
   
……………………………………….     

      za objednatele:                                                   
       Ing. Libor Tačner, ředitel        

 
 

V Obrnicích 23. 06. 2021 

Za Vedoucího společníka – HERKUL a.s. 
 
 
 
_____________________________  ______________________________ 
Ing. Radek Braum,    Ing. Václav Roth,  
předseda představenstva    místopředseda představenstva 
 
 
 
Za Společníka 2 – Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 
 
 
 
 
__________________________   
Oldřich Řáha, jednatel 



 
 
 
Za Společníka 3 – Silnice Žáček s.r.o. 
 
 
 
 
 
_______________________________ 

 
 
 
Příloha č. 1 – Zjišťovací protokol skutečně provedených prací 
 
 
 




